
P R O V I N C I E F L E V O L A N D 
; ; : rovinciale staten van Ïïevoland 

statenvergadering d.d.: 
^ = . , , _ ^ ; « S i f t , m b a s , o , e „ , g „ £ 1 201, 

Statenvoorstel 

4=^ 

Aan 

Provinciale Staten 
Besluitvormlngsronde Statendag 

18 mei 2011 

Onderwerp 

Benoeming gedeputeerden 
Agendapunt 

Beslispunten 

1. De volgende personen te benoemen tot gedeputeerden van de provincie 
Flevoland per 18 mei 2011: 
1. mevrouw A. E. Bliek- de Jong; 
2. de heer J. Lodders; 
3. de heer M. J. D. Witteman; 
4. de heer J. N. J. Appelman; 

2. De heer M. J. D. Witteman ontheffing te verlenen van het vereiste van 
ingezetenenschap voor de duur van één jaar, conform de artikelen 10 en 
35b van de Provinciewet. Hierbij zij vermeld dat dit de laatste maal is 
dat hij gebruik wenst te maken van deze ontheffing; 

3. Gedeputeerde Staten van Flevoland te verzoeken ter zake van de uitvoe
ring van het gestelde onder 1 en 2 de nodige nadere rechtspositionele 
besluiten te nemen. 

Lelystad 

3 mei 2011 

Registratienummer 

1156742 

Inlichtingen 

W. Boerma 

Afdeling/Bureau 

SGR 

Portefeuillehouder 

n.v.t. 

Thema 

2. Inleiding 

Op 2 maart 2011 hebben verkiezingen voor Provinciale Staten plaatsgevon
den. Na het bekend worden van de uitslag is een informatie- en formatiepro
ces opgestart. Dit heeft geresulteerd in een coalitie van WD, PvdA, CDA en 
Christenunie. Deze fracties hebben besloten de voornoemde personen voor 
te dragen als kandidaat gedeputeerden. Provinciale Staten benoemen de ge
deputeerden. 

Routing 

m 
m 

3. Ontwerp-besluit 
Provinciale Staten van Flevoland, 

gelezen het voorstel met nummer 1156742. 

BESLUITEN: 
1. De volgende personen te benoemen tot gedeputeerden van de provincie 

Flevoland per 18 mei 2011: 
1. mevrouw A. E. Bliek- de Jong; 
2. de heer J. Lodders; 
3. de heerM. J. D. Witteman; 
4. de heer J. N. J. Appelman; 

2. De heer M. J. D. Witteman ontheffing te verlenen van het vereiste van 
ingezetenenschap voor de duur van één jaar, conform de artikelen 10 en 
35b van de Provinciewet). Hierbij zij vermeld dat dit de laatste maal is 
dat hij gebruik wenst te maken van deze ontheffing; 

3. Gedeputeerde Staten van Flevoland te verzoeken ter zake van de uitvoe
ring van het gestelde onder 1 en 2 de nodige nadere rechtspositionele 
besluiten te nemen. 

4-^ 



PROVINCIE F L E V O L A N D Statenvoorstel 
Registratie 

1156742 
Bladnummer 

2 

m 
1=. 

1 
M̂ 

4=^ 
i/D 

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 18 mei 2011. 

griffier, voorzitter. 

4. Bijlage 

Brief van de Commissaris van de Koningin betreffende de integriteittoets van de kandidaat
gedeputeerden 

5. Ter lezing gelegde stukken 

CV's van kandidaat-gedeputeerden 

Provinciale Staten van Flevoland, 

griffier, voorzitter, 



P R O V I N C I E F L E V O L A N D 

Provinciale Staten van Flevoland, 

gelezen het voorstel met nummer 1156742. 

BESLUITEN: 
1. De volgende personen te benoemen tot gedeputeerden van de provincie Flevoland per 18 

mei 2011: 
1. mevrouw A. E. Bliek- de Jong; 
2. de heer J. Lodders; 
3. de heer M. J. D. Witteman; 
4. de heer J. N. J. Appelman; 

2. De heer M. J. D. Witteman ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenenschap 
voor de duur van één jaar, conform de artikelen 10 en 35b van de Provinciewet). Hierbij zij 
vermeld dat dit de laatste maal is dat hij gebruik wenst te maken van deze ontheffing; 

3. Gedeputeerde Staten van Flevoland te verzoeken ter zake van de uitvoering van het 
gestelde onder 1 en 2 de nodige nadere rechtspositionele besluiten te nemen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 18 mei 2011. 

griffier, voorzitter 


